РЕШЕНИЕ
  схода граждан сельского поселения Новочеркутинский  сельсовет

11.04.2016 года                                   с. Новочеркутино                                        № 3

Отчет участкового уполномоченного полиции                                Добринского отдела полиции

      Заслушав выступление уполномоченного участкового полиции,  Тарабцева Александра Вячеславовича, участники схода
РЕШИЛИ:
      1. Принять к сведению отчет участкового уполномоченного полиции о  проделанной  работе   за  2015 год.
     2. Признать работу участкового уполномоченного полиции  - удовлетворительной.
     3. Рекомендовать участковому  уполномоченному полиции обратить особое внимание на критические замечания жителей поселения и предложения по устранению отмеченных недостатков  в  2016 году.
    4. Рекомендовать участковому  уполномоченному полиции, уделять больше внимания профилактической работе среди населения по самогоноварению.

Председательствующий
Глава   сельского поселения                                                                                  Новочеркутинский сельсовет	                                                  И.С.Пытин

ÐÅØÅÍÈÅ

ñõîäà ãðàæäàí ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò

11.04.2016 ãîäà                                   ñ. Íîâî÷åðêóòèíî                                        ¹ 3

Îò÷åò

ó÷àñòêîâîãî óïîëíîìî÷åííîãî ïîëèöèè

Äîáðèíñêîãî îòäåëà ïîëèöèè

Çàñëóøàâ âûñòóïëåíèå óïîëíîìî÷åííîãî ó÷àñòêîâîãî ïîëèöèè,  Òàðàáöåâà

Àëåêñàíäðà Âÿ÷åñëàâîâè÷à, ó÷àñòíèêè ñõîäà

ÐÅØÈËÈ:

1. Ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ

îò÷åò

ó÷àñòêîâîãî óïîëíîìî÷åííîãî ïîëèöèè î

ïðîäåëàííîé  ðàáîòå   çà  2015 ãîä.

2. Ïðèçíàòü ðàáîòó ó÷àñòêîâîãî óïîëíîìî÷åííîãî ïîëèöèè

-

óäîâëåòâîðèòåëüíîé.

3. Ðåêîìåíäîâàòü ó÷àñòêîâîìó  óïîëíîìî÷åííîìó ïîëèöèè îáðàòèòü îñîáîå

âíèìàíèå íà êðèòè÷åñêèå çàìå÷àíèÿ æèòåëåé ïîñåëåíèÿ è ïðåäëî

æåíèÿ ïî

óñòðàíåíèþ îòìå÷åííûõ íåäîñòàòêîâ  â  2016 ãîäó.

4. Ðåêîìåíäîâàòü ó÷àñòêîâîìó  óïîëíîìî÷åííîìó ïîëèöèè, óäåëÿòü áîëüøå

âíèìàíèÿ ïðîôèëàêòè÷åñêîé ðàáîòå ñðåäè íàñåëåíèÿ ïî

ñàìîãîíîâàðåíèþ

.

Ïðåäñåäàòåëüñòâóþùèé

Ãëàâà   ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

È.Ñ.Ïûòèí